EDITAL 004/2013 - CCT

Súmula: Resultado final para seleção de bolsista para

vinculado ao Programa de Verticalização do Ensino

Superior Estadual UENP–UNESPAR (Edital Nº

10/2013 – Fundação Araucária), torna público o

resultado.

A Coordenação do projeto "METODOLOGIA DE ENSINO QUE PERMITA O

DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO ALGÉBRICO NA DISCIPLINA DE

ÁLGEBRA LINEAR", vinculado ao Programa de Verticalização do Ensino Superior

Estadual UENP–UNESPAR (Edital Nº 10/2013 – Fundação Araucária), no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital 02/2013 – CCT.

TORNA PÚBLICO

O resultado final para do projeto "METODOLOGIA DE ENSINO QUE PERMITA O

DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO ALGÉBRICO NA DISCIPLINA DE

ÁLGEBRA LINEAR".

  Bolsista

1 ANDRESSA MATOS VARGAS

Bandeirantes, 19 de novembro de 2013.

Christian James de Castro Bussmann

Coordenador